[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.11.2014г.
	№
	44

	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой 2015-2017г.г. на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

    Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.08.2009г. № 1235-р «Об утверждении Водной стратегии Российской Федерации на период до 2020 года»,

  Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой 2015-2017г.г. на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» согласно приложений.
     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                            В.В.Егорченкова